
PODZIAŁ ADMINISTRACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO W 2017 R.
Stan w dniu 31 XII

ADMINISTRATIVE DIVISION OF THE ŚLĄSKIE VOIVODSHIP IN 2017
As of 31 XII
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PODZIAŁ WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO WEDŁUG KLASYFIKACJI 
JEDNOSTEK TERYTORIALNYCH DO CELÓW STATYSTYCZNYCH (NUTS) W 2018 R.
Stan w dniu 1 I

DIVISION OF THE ŚLĄSKIE VOIVODSHIP ACCORDING TO THE NOMENCLATURE OF TERRITORIAL UNITS 
FOR STATISTICAL PURPOSES (NUTS) IN 2018
As of 1 I

W nawiasach podano liczbę gmin.
 Number of gminas is given in parentheses.

44  bielski
Powiaty   Powiats:
         bielski               (10)
         cieszyński         (12)
         żywiecki            (15)
Miasto na prawach powiatu:
City with powiat status:
         Bielsko-Biała      (1)

Liczba powiatów; liczba miast na prawach powiatu
aUdział w ogólnej liczbie ludności  w %

Number of powiats; number of cities with powiat status
a

Share in total number of population  in %

PODREGIONY (NUTS 3):
SUBREGIONS (NUTS 3):

45  bytomski
Powiaty   Powiats:
        lubliniecki            (8)
        tarnogórski          (9)
Miasta na prawach powiatu:
Cities with powiat status:
         Bytom                (1)
         Piekary Śląskie  (1)

46  częstochowski
Powiaty   Powiats:
        częstochowski  (16)
        kłobucki              (9)
        myszkowski        (5) 
Miasto na prawach powiatu:
City with powiat status:
         Częstochowa     (1)

47  gliwicki
Powiat   Powiat:
        gliwicki                (8)
Miasta na prawach powiatu:
Cities with powiat status:
         Gliwice               (1)
         Zabrze                (1)

48  katowicki
Miasta na prawach powiatu:
Cities with powiat status:
         Chorzów               (1)
         Katowice               (1)
         Mysłowice             (1)
         Ruda Śląska         (1)
         Siemianowice Śląskie (1)
         Świętochłowice     (1) 

49  rybnicki
Powiaty   Powiats:

Miasta na prawach powiatu:
Cities with powiat status:

50  sosnowiecki
Powiaty   Powiats:
        będziński                 (8)
        zawierciański           (10)
Miasta na prawach powiatu:
Cities with powiat status:
         Dąbrowa Górnicza  (1)
         Jaworzno                (1)
         Sosnowiec              (1)  

51  tyski
Powiaty   Powiats:
        bieruńsko-lędziński  (5)
        mikołowski               (5)
        pszczyński               (6)   
Miasto na prawach powiatu:
City with powiat status:
         Tychy                      (1)

17;19
11,8%

a Stan w dniu 31 XII 2017 r.; odpowiednio: dla województwa - udział w kraju, dla podregionów - udział w województwie.
a As of 31 XII 2017; respectively: for the voivodship - share in Poland, for subregions - share in the voivodship.
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LUDNOŚĆ WEDŁUG PŁCI I WIEKU W 2017 R.
Stan w dniu 31 XII

POPULATION BY SEX AND AGE IN 2017
As of 31 XII



RUCH NATURALNY LUDNOŚCI

VITAL STATISTICS OF POPULATION
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Wyższe
Tertiary

Średnie ogólnokształcące
General secondary

Zasadnicze zawodowe
Basic vocational

Gimnazjalne, podstawowe 
i niepełne podstawowe
Lower secondary, primary 
and incomplete primary 

Wykształcenie:
Education:

Policealne i średnie
zawodowe
Post-secondary and 
vocational secondary

STRUKTURA PRACUJĄCYCH WEDŁUG SEKCJI
Stan w dniu 31 XII

STRUCTURE OF EMPLOYED PERSONS BY SECTIONS
As of 31 XII

STRUKTURA ZAREJESTROWANYCH BEZROBOTNYCH WEDŁUG WIEKU I POZIOMU WYKSZTAŁCENIA 
Stan w dniu 31 XII

STRUCTURE OF REGISTERED UNEMPLOYED PERSONS BY AGE AND EDUCATIONAL LEVEL
As of 31 XII

Wiek:
Age:

24 lata i mniej
and less

35 — 44

45 — 54

55 lat i więcej
and more

25 — 34

2017 2010 2015 2017

Rolnictwo, leśnictwo, łowiectwo i rybactwo
Agriculture, forestry and fishing

ΔHandel; naprawa pojazdów samochodowych   
ΔTrade, repair of motor vehicles  

Edukacja
Education

Budownictwo
Construction

Przemysł
Industry

Opieka zdrowotna i pomoc społeczna
Human health and social work activities

Transport i gospodarka magazynowa 
Transportation and storage 

Administracja publiczna i obrona narodowa;
obowiązkowe zabezpieczenia społeczne 

Public administration and defence; compulsory
social security

Pozostałe sekcje
Other sections

29,8%

16,8%

7,7%

6,8%

6,3%

5,9%

5,7%
3,8%

17,2%

2010 2015 2017

19,8%

29,4%

18,5%

21,5%

10,8%

2010 2015

20,2%

12,5% 10,4%

26,6% 26,8%

22,2% 23,9%

19,8% 19,4%

18,9% 19,5%

11,5% 13,1% 14,2%

23,0% 22,0% 22,0%

9,5% 9,2% 9,6%

28,1% 27,3% 25,9%

27,9% 28,4% 28,3%

28,7%

16,0%

7,6%

6,1%

5,9%

6,3%

6,2%
3,7%

19,5%

29,0%

16,5%

7,7%

6,1%

6,1%

6,3%

5,7%
3,8%

18,8%



ODCHYLENIA WZGLĘDNE PRZECIĘTNYCH WYNAGRODZEŃ W WYBRANYCH SEKCJACH 
aOD PRZECIĘTNEGO WYNAGRODZENIA  W WOJEWÓDZTWIE

RELATIVE DEVIATIONS OF AVERAGE WAGES AND SALARIES IN SELECTED SECTIONS FROM
aTHE AVERAGE WAGES AND SALARIES  IN THE VOIVODSHIP

a Dotyczy miesięcznych wynagrodzeń brutto.
a Concern monthly gross wages and salaries.

2010 2015 2017

Działalność profesjonalna, naukowa 
i techniczna
Professional, scientific and technical activities

ΔObsługa rynku nieruchomości
Real estate activities

Działalność związana z kulturą, 
rozrywką i rekreacją
Arts, entertainment and recreation

Rolnictwo, leśnictwo, łowiectwo i rybactwo
Agriculture, forestry and fishing

Przemysł
Industry

w tym przetwórstwo przemysłowe
of which manufacturing

Budownictwo
Construction

ΔHandel; naprawa pojazdów samochodowych
ΔTrade; repair of motor vehicles

 
Transport i gospodarka magazynowa 
Transportation and storage 

ΔZakwaterowanie i gastronomia
ΔAccommodation and catering

Informacja i komunikacja
Information and communication

Działalność finansowa i ubezpieczeniowa
Financial and insurance activities

Edukacja
Education

ΔAdministrowanie i działalność wspierająca  
Administrative and support service activities

Administracja publiczna i obrona narodowa;
obowiązkowe zabezpieczenia społeczne
Public administration and defence; compulsory
social security 

Opieka zdrowotna i pomoc społeczna
Human health and social work activities

Pozostała działalność usługowa 
Other service activities

-40 -20 0 20         40 %-50 -30 -10 10        30 50



NA 1000 LUDNOŚCI
PER 1000 POPULATION

NA 1000 ZAWARTYCH MAŁŻEŃSTW 
PER 1000 MARRIAGES CONTRACTED

2015

2010

2017

Ogółem
Total

Wieś
Rural areas

Miasta
Urban areas

25,5%24,1%

71,6%70,6%

1015210202

Spółdzielcze
Cooperative

Zakładowe
Company

Indywidualne
Private

Komunalne
Municipal

20152010 2017

0,8%0,7% 1,3%2,1%

0,8%2,5%

UDZIAŁ MIESZKAŃ WYPOSAŻONYCH W INSTALACJE W MIESZKANIACH OGÓŁEM W 2017 R.
Stan w dniu 31 XII

SHARE OF DWELLINGS FITTED WITH INSTALLATIONS IN TOTAL DWELLINGS IN 2017
As of 31 XII

Wodociąg
Water supply system
         
Ustęp spłukiwany
Lavatory rinsed off
         
Łazienka
Bathroom
         
Gaz z sieci
Gas from gas supply 
system
         
Centralne ogrzewanie
Central heating
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Ogółem
Total

Miasta
Urban areas

Wieś
Rural areas

2001000 500400300 600 7002,5 2,0 1,5 1,0 0,5 03,03,5 4,0 

%

MIESZKANIA ODDANE DO UŻYTKOWANIA

DWELLINGS COMPLETED

Przeznaczone 
na sprzedaż 
lub wynajem
For sale or rent

Społeczne 
czynszowe
Public building 
society

0,2% 1,7%
0,0%

2,0%

30,6%

65,5%

12227



EDUKACJA WEDŁUG SZCZEBLI KSZTAŁCENIA W ROKU SZKOLNYM 2017/18
 EDUCATION BY EDUCATIONAL LEVEL IN THE 2017/18 SCHOOL YEAR

a Dające uprawnienia zawodowe.
a Leading to professional certification.

SZKOŁY PODSTAWOWE
PRIMARY SCHOOLS

GIMNAZJA
LOWER SECONDARY SCHOOLS

WYCHOWANIE PRZEDSZKOLNE
PRE-PRIMARY EDUCATION

SZKOŁY WYŻSZE
TERTIARY EDUCATION

SZKOŁY POLICEALNE
POST-SECONDARY SCHOOLS

BRANŻOWE
SZKOŁY

I STOPNIA
DLA MŁODZIEŻY
SECTORAL VET I
STAGE SCHOOLS

FOR YOUTH

SZKOŁY
SPECJALNE

PRZYSPOSA-
BIAJĄCE

DO  PRACY
SPECIAL

JOB-TRAINING
SCHOOLS

TECHNIKA
DLA MŁODZIEŻY

TECHNICAL
SECONDARY

SCHOOLS
FOR YOUTH

LICEA OGÓLNO-
KSZTAŁCĄCE

GENERAL
SECONDARY

SCHOOLS

OGÓLNO-
KSZTAŁCĄCE

SZKOŁY
aARTYSTYCZNE

GENERAL 
aART SCHOOLS



aLEKARZE SPECJALIŚCI  W 2017 R.
Stan w dniu 31 XII

aDOCTORS SPECIALISTS  IN 2017
As of 31 XII

Choroby wewnętrzne
Internal diseases

Położnictwo 
i ginekologia 
Obstetrics
and gynaecology

Chirurgia
Surgery

Anestezjologia
i intensywna terapia
Anesthesiology and 
intensive therapy

Medycyna rodzinna
General practitioners

STRUKTURA  MIESZKAŃCÓW PLACÓWEK STACJONARNEJ POMOCY SPOŁECZNEJ WEDŁUG GRUP 
MIESZKAŃCÓW
Stan w dniu 31 XII

STRUCTURE OF RESIDENTS OF STATIONARY SOCIAL WELFARE FACILITIES BY GROUPS
OF RESIDENTS
As of 31 XII

a Lekarze ze specjalizacją II stopnia i z tytułem specjalisty w odpowiedniej dziedzinie medycyny. 
b Łącznie ze specjalistami dziecięcymi.
a Doctors with II degree specialization and with the title of specialist in a given field of medicine.  
b Including children’s specialists.  

Specjalizacje:
:Specialization

Pediatria
Paediatrics

bNeurologia
bNeurology

Pozostałe
Others

bKardiologia
bCardiology

0 5 10 15 20 25 30 35 %

Mieszkańcy w domach i zakładach dla:

Residents in homes and facilities for:

Osób w podeszłym wieku

Aged persons

Przewlekle somatycznie chorych

Chronically ill with somatic disorders

Dorosłych niepełnosprawnych intelektualnie

Adults mentally retarded 

Dzieci i młodzieży
niepełnosprawnych intelektualnie

Children and young mentally retarded

Przewlekle psychicznie chorych

Chronically mentally ill

Bezdomnych

Homeless

Pozostałych osób

Other persons    

2010 2017

7697

14,6%

37,4% 12,4%

7,7%

6,8%
5,6%5,2%

4,3% 6,0%



TURYŚCI ZAGRANICZNI KORZYSTAJĄCY Z NOCLEGÓW WEDŁUG KRAJU STAŁEGO ZAMIESZKANIA 
W 2017 R.

FOREIGN TOURISTS USING TOURIST ACCOMMODATION ESTABLISHMENTS BY COUNTRY OF THEIR 
PERMANENT RESIDENCE IN 2017

Germany
Ukraine
Italy
Czech Republic
France
United Kingdom
Slovakia
Netherlands
Russia
Latvia
Lithuania
United States
Belarus
Austria
Hungary
Spain
Romania
Sweden
Israel
Belgium
China (without Taiwan)
Norway
Finland
Denmark
Japan
Estonia
Ireland
Slovenia
Turkey
Switzerland and Lichtenstein
India
Other countries

aSTRUKTURA CZYTELNIKÓW BIBLIOTEK PUBLICZNYCH  W 2017 R.
aSTRUCTURE OF BORROWERS OF PUBLIC LIBRARIES  IN 2017

a Łącznie z punktami bibliotecznymi.
 a Including library service points.

   

U w a g a. Dane opracowano z uwzględnieniem imputacji dla jednostek, które odmówiły udziału w badaniu.
N o t e. Data were compiled with the imputation for units, which refused to participate in the survey. 

WEDŁUG ZAJĘCIA
BY OCCUPATION

WEDŁUG WIEKU
BY AGE

15 lat i mniej
      and less

20 — 24

16 — 19 

61 lat i więcej
     and more

25 — 44

45 — 60

Uczący się
Pupils/students

Pracujący 
Employed persons

Pozostali
Others

Niemcy
Ukraina
Włochy
Czechy
Francja

Wielka Brytania
Słowacja
Holandia

Rosja
Łotwa
Litwa

Stany Zjednoczone
Białoruś
Austria
Węgry

Hiszpania
Rumunia
Szwecja

Izrael
Belgia

Chiny (bez Tajwanu)
Norwegia
Finlandia

Dania
Japonia
Estonia
Irlandia

Słowenia
Turcja

Szwajcaria i Lichtenstein
Indie

Pozostałe kraje

92705
35304

29278
18753

17194
16866

11998
11673
11657
11140
9395
8798
7746
7658

7194
7086
5327
5215
5051
4694
3138

3130
2796
2636
2631
2537
2497
2416
2207
2188
1734

22109

22,5%

6,8%

7,9%

30,2%

18,0%

14,6%

34,3%

39,1%

26,6%



UŻYTKOWANIE GRUNTÓW OGÓŁEM W GOSPODARSTWACH ROLNYCH W 2017 R. 
Stan w czerwcu

LAND USE IN AGRICULTURAL FARMS IN 2017
As of June

STRUKTURA TOWAROWEJ PRODUKCJI ROLNICZEJ W 2016 R. (ceny stałe 2015)

STRUCTURE OF MARKET AGRICULTURAL OUTPUT IN 2016 (constant prices 2015)

a Łącznie z produkcją w ogrodach przydomowych. b Cielęta, owce, konie, kozy i króliki.
a Including kitchen gardens production. b Calves, sheep, horses, goats and rabbits.

a Łącznie z gruntami związanymi z gospodarką leśną. 
b Bez powierzchni upraw trwałych, ogrodów przydomowych oraz upraw na przyoranie (nawozy zielone).
a Including land connected with silviculture. 
b Excluding permanent crops, kitchen gardens as well as area intended for ploughing (green fertilizers).

PRODUKCJA ROŚLINNA 37%
CROP PRODUCTION

PRODUKCJA ZWIERZĘCA 63%
ANIMAL PRODUCTION

Pozostała
Other

Zboża
Cereals

Warzywa
Vegetables

a
Ziemniaki

a Potatoes

Owoce
Fruits

Przemysłowe
Industrial

Żywiec rzeźny
Animals
for slaughter

Mleko krowie
Cows’ milk

Jaja kurze
Hen eggs

bydło
(bez cieląt)
cattle
(excluding calves)

trzoda
chlewna
 pigs

drób
poultry

b
pozostały

b
other

Uprawy trwałe 0,7%
Permanent crops 

Pastwiska trwałe 1,7%
Permanent pastures

Pozostałe 1,5%
Other

Grunty ugorowane 1,8%
Fallow land

Ogrody przydomowe 0,2%
Kitchen gardens

44,15

a

LASY  5,7%
a

FORESTS

POZOSTAŁE GRUNTY 6,0%

OTHER LAND

Grunty
pod bzasiewami  64,2%

bSown area
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aSTRUKTURA PRODUKCJI BUDOWLANO-MONTAŻOWEJ  (ceny bieżące)
aSTRUCTURE OF CONSTRUCTION AND ASSEMBLY PRODUCTION  (current prices) 

WEDŁUG RODZAJÓW OBIEKTÓW BUDOWLANYCH
BY TYPE OF CONSTRUCTION

2010

201720152010

ΔBudowa budynków  
 Construction of buildings

Budowa obiektów inżynierii 
Δlądowej i wodnej

Civil engineering
 

Roboty budowlane
specjalistyczne
Specialized 
construction activities

WEDŁUG DZIAŁÓW
BY DIVISION

20172015

9,8%

29,5%

28,0%

15,2%

14,4%

3,1%

Budynki mieszkalne 

Residential buldings

Budynki niemieszkalne 

Non-residential buldings

Infrastruktura transportu 

Transport infrastructures

Rurociągi, linie telekomunikacyjne 
i elektroenergetyczne 
Pipelines, communications 
and electricity lines

Kompleksowe budowle 
na terenach przemysłowych 
Complex construction 
on industrial sites

Obiekty inżynierii lądowej
 i wodnej pozostałe
Other civil engineering 
works

a Wykonana przez przedsiębiorstwa mające siedzibę zarządu na terenie województwa śląskiego, siłami własnymi 
   (bez podwykonawców). Dane dotyczą podmiotów gospodarczych, w których liczba pracujących przekracza 9 osób. 
a Realized by enterprises which have a seat of board in Śląskie Voivodship, without subcontractors participation. 
   Data concern economic entities employing more than 9 persons. 

36,8%

35,0%

28,2%

1,3%

12,7%

31,8%

24,9%

11,4%

17,9%

33,9%

38,4%

27,7%27,6% 33,2%33,2%

39,2%39,2%

34,6% 27,8%

37,6%

1,9%

8,9%

30,0%

23,7%

14,4%

21,1%



DOCHODY I WYDATKI BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
NA 1 MIESZKAŃCA

REVENUE AND EXPENDITURE OF LOCAL GOVERNMENT UNITS BUDGETS PER CAPITA

DOCHODY
REVENUE

Budżet: 
 Budget of: 

WOJEWÓDZTWA
VOIVODSHIP

GMIN
GMINAS

miejskich
urban

miejsko-wiejskich
urban-rural

wiejskich
rural

POWIATÓW
POWIATS

MIAST 
NA PRAWACH POWIATU

CITIES WITH POWIAT 
STATUS

WYDATKI
EXPENDITURE

2010 2015 2017

080016002400320040004800zł 5600 0 800 1600 2400 3200 4000 4800 5600 zł
zl zl



UDZIAŁ W TWORZENIU PRODUKTU KRAJOWEGO BRUTTO
(ceny bieżące)

SHARE IN THE GENERATION OF GROSS DOMESTIC PRODUCT
(current prices)

STRUKTURA WARTOŚCI DODANEJ BRUTTO WEDŁUG RODZAJÓW DZIAŁALNOŚCI
(ceny bieżące)

STRUCTURE OF GROSS VALUE ADDED BY KIND OF ACTIVITY
(current prices)

Rolnictwo, leśnictwo, łowiectwo i rybactwo
Agriculture, forestry and fishing

Przemysł
Industry

Budownictwo
Construction

ΔHandel; naprawa pojazdów samochodowych ; 
transport i gospodarka magazynowa; 

Δzakwaterowanie i gastronomia ; 
informacja i komunikacja

ΔTrade; repair of motor vehicles ; transportation 
Δand storage; accommodation and catering ; 

information and communication  

Działalność finansowa i ubezpieczeniowa; 
Δobsługa rynku nieruchomości

Financial and insurance activities; 
real estate activities 

Pozostałe usługi
Other services 

NOMINALNE DOCHODY DO DYSPOZYCJI 
BRUTTO W SEKTORZE GOSPODARSTW
DOMOWYCH NA 1 MIESZKAŃCA

GROSS NOMINAL DISPOSABLE INCOME 
IN THE HOUSEHOLDS SECTOR PER CAPITA

2014

2015

2016

w złotych
in zlotys

Polska=100
Poland=100

30484

31402

32542

113,1

113,5

111,5

2014

2015

2016

46511

48686

50184

104,0

104,0

103,6

PRODUKT KRAJOWY BRUTTO 
NA 1 MIESZKAŃCA
(ceny bieżące)

GROSS DOMESTIC PRODUCT PER CAPITA
(current prices)

2015 20160,7%

34,9%

35,3%

7,4% 26,4%

7,8%8
,1

% 26,6%

22,5%

22,4%7,
3%

0,6%

2014

12,4% 12,4% 12,3%

20162015



11,7%

7,6%

70,4%

10,3%

aPODMIOTY GOSPODARKI NARODOWEJ  W 2017 R.
Stan w dniu 31 XII

aENTITIES OF THE NATIONAL ECONOMY  IN 2017
As of 31 XII

WEDŁUG SEKTORÓW WŁASNOŚCI 
BY OWNERSHIP SECTORS

WEDŁUG FORM PRAWNYCH
BY LEGAL STATUS

a Bez osób prowadzących gospodarstwa indywidualne w rolnictwie.
a Excluding persons tending private farms in agriculture.

Budownictwo
Construction

Przetwórstwo przemysłowe
Manufacturing

Handel; naprawa pojazdów
Δsamochodowych

ΔTrade; repair of motor vehicles  

Transport  i gospodarka magazynowa
Transportation and storage 

Opieka zdrowotna i pomoc społeczna
Human health and social work activities

Pozostała działalność usługowa
Other service activities

Pozostałe sekcje
Other sections

Działalność profesjonalna, naukowa i techniczna
Professional, scientific and technical activities

ΔObsługa rynku nieruchomości  
Real estate activities

WEDŁUG SEKCJI
BY SECTIONS

Sektor prywatny
Private sector

Sektor publiczny
Public sector 0,9%

Brak informacji 
o sektorze własności
No information about 
ownership sector

95,9%

Osoby fizyczne prowadzące
działalność gospodarczą
Natural persons conducting 
economic activity

Pozostałe
Others

Spółki handlowe
Commercial companies

Spółki cywilne
Civil law partnerships

95,9%

3
,2

%

469927

9,5%

11,2%

26,2%

6,2%5
,8

%9,5%

5,5%

6,3%

19,8%



aSTRUKTURA PODMIOTÓW GOSPODARKI NARODOWEJ  W 2017 R.
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aSTRUCTURE OF ENTITIES OF THE NATIONAL ECONOMY  IN 2017
As of 31 XII

Budownictwo
Construction

Przetwórstwo przemysłowe
Manufacturing

ΔObsługa rynku nieruchomości  
Real estate activities

Handel; naprawa pojazdów
Δsamochodowych

ΔTrade; repair of motor vehicles  

Opieka zdrowotna i pomoc społeczna
Human health and social work activities

Pozostałe
Others

Edukacja
Education

Osoby prawne
Legal persons

Jednostki organizacyjne niemające 
osobowości prawnej
Organizational entities without legal personality

Osoby fizyczne prowadzące działalność 
gospodarczą
Natural persons conducting economic activity

Sektor publiczny
Public sector

Sektor prywatny
Private sector

Transport i gospodarka magazynowa
Transportation and storage 

WEDŁUG LICZBY PRACUJĄCYCH I FORM PRAWNYCH
BY THE NUMBER OF EMPLOYED PERSONS AND LEGAL FORMS

WEDŁUG SEKTORÓW WŁASNOŚCI ORAZ PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI
BY OWNERSHIP SECTORS AND KIND OF CONDUCTED ACTIVITY

a Bez osób prowadzących gospodarstwa indywidualne w rolnictwie. 
a Excluding persons tending private farms in agriculture.

o liczbie pracujących do 9 osób
employing not more than 9 persons

o liczbie pracujących od 10 do 49 osób
employing 10 — 49 persons

o liczbie pracujących 50 osób i więcej
employing 50 persons and more

57,9%
37,9%

4,2%

37,6%

39,9%

22,5%

12
,6

%

14,3%

73,1%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%

0% 10% 20% 30% 40% 50% 60% 70% 80% 90% 100%
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